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ایران فاتح مسابقات شطرنج ریپد جام ملت های آسیا شد
هگمتانه، گروه ورزش: تیم ایران عنوان 
قهرمانی بیستمین دوره رقابت های شطرنج ریپد 

جام ملت های آسیا را کسب کرد.
در این دوره از مسابقات که به میزبانی همدان در 
جریان است، تیم ایران »آ« جمعه شب در بخش ریپد 

مردان عنوان قهرمانی را به دست آورد.
در این پیکارها چین دوم شد و هند بر سکوی 

سوم ایستاد.
در بخش بانوان نیز چین قهرمان شد، تیم های هند 

و ایران »آ« به ترتیب دوم و سوم شدند.
تیم ایران »آ« در این مسابقات را پرهام مقصودلو، 
پویا ایدنی، سید محمد امین طباطبایی، علیرضا 

فیروزجا و مسعود مصدق پور تشکیل دادند.
همچنین تیم بانوان ایران »آ« در این مسابقات با 
ترکیب سارا سادات خادم الشریعه، میترا حجازی پور، 

مبینا علی نسب، آناهیتا زاهدی فر و وصال حامدی 
نیا حضور یافت.

* وزارت ورزش قهرمانی ایران در جام ملتهای 
آسیا را تبریک گفت

وزارت ورزش و جوانان در پیامی قهرمانی تیم 
شطرنج مردان ایران را در بخش سریع مسابقات جام 

ملت های آسیا تبریک گفت.
در این پیام آمده است: قهرمانی درخشان تیم شطرنج 
مردان ایران در بخش سریع مسابقات جام ملت های آسیا 
بار دیگر مصداقی بارز بر توانمندی، خودباوری و تلاش 

وقفه ناپذیر آینده سازان ایران اسلامی بود.
وزارت ورزش و جوانان این موفقیت را به جامعه ورزش 
کشور به خصوص جامعه ورزش شطرنج تبریک می گوید 
و آرزوی تداوم این موفقیت ها که امید، انگیزه و سرور را 
به جامعه ارزانی می دارد در عرصه های بین المللی را دارد.

رئیس فدراسیون شطرنج ایران:

همدان شایسته ترین شهر برای میزبانی مسابقات شطرنج است
هگمتانه، گروه ورزش: رئیس فدراسیون 
میزبانی های  عمده  بار  گفت:  ایران  شطرنج 
مختلف  مسابقات  در  شطرنج  فدراسیون 
همدان  شهر  عهده  بر  آسیایی  و  داخلی 
است و با توجه به میزبانی های مناسب 
شهر همدان از مسابقات مختلف کشوری 
از مسابقات  این دوره  بین المللی میزبانی  و 
جام ملت ها را فدراسیون به شهر همدان 

سپرد.
رئیس فدراسیون شطرنج ایران در نشست خبری 
جام ملت های آسیا گفت: مسابقات شطرنج جام 
ملت های آسیا هر دو سال یک بار با شرکت تیم های 

مطرح آسیایی برگزار می شود.
مهرداد پهلوان زاده عنوان کرد: بار عمده 
میزبانی های فدراسیون شطرنج در مسابقات مختلف 
داخلی و آسیایی بر عهده شهر همدان است که جا 
دارد از مسؤولان ورزش استان و رئیس هیأت شطرنج 

همدان تشکر ویژه ای داشته باشیم.
پهلوان زاده تأکید کرد: استان های آذربایجان شرقی 
و گلستان نیز درخواست میزبانی از این مسابقات را به 
فدراسیون داده بودند که ما به دلیل نگاه ویژه ای که 
به شطرنج همدان داریم و از میزبانی های این شهر در 
مسابقات قبلی رضایت داشتیم شهر همدان را انتخاب 

کردیم.
وی افزود: خوشحالیم که همدان به عنوان پایتخت 
گردشگری آسیا معرفی شده و جام ملت های شطرنج 
اولین میزبانی آسیایی همدان در رویداد همدان 2018 

است.
رئیس فدراسیون شطرنج با اشاره به 
هزینه های برگزاری این مسابقات گفت: باید به 
قطعیت بگویم که این مسابقات را با کمترین 
هزینه ممکن در همدان برگزار کردیم و هزینه ها 
از مبالغی که افکار عمومی  از آن صحبت می کنند 

است. کمتر  بسیار 

پهلوان زاده خاطرنشان کرد: جوایز نقدی برای 
شرکت کنندگان در این مسابقات در نظر گرفته نشده 
و تنها لوح و نشان به برترین نفرات این مسابقات اهدا 

خواهد شد.
پهلوان زاده با اشاره به رشد شطرنج کشور 
گفت: طی سه سال ما از رتبه 51 جهان توانستیم 
به رتبه 28 جهان دست پیدا کنیم و امیدواریم 
بعد از پایان این مسابقات چند رتبه این جایگاه 

دهیم. ارتقا  را 
* رئیس هیأت شطرنج استان همدان: 150 
مربی و شطرنج باز آسیایی در همدان حضور 

دارند
رئیس هیأت شطرنج استان همدان هم در این 
نشست خبری گفت: 150 ورزشکار و مربی در این 
دوره از مسابقات شطرنج جام ملت های آسیا در 

همدان حضور دارند.
علی بابایی گفت: 12 کشور در این مسابقات حاضر 

شدند که در بخش آقایان 14 تیم شامل دو تیم از 
ایران و در بخش بانوان شش کشور در قالب هشت تیم 

به رقابت پرداختند.
بابایی با بیان اینکه همدان توانایی میزبانی 
مسابقات جهانی در رده های پایه و بانوان را دارد، 
تصریح کرد: سعی می کنیم بهترین میزبانی را از خود 
به نمایش بگذاریم تا میزبانی مسابقات جهانی را به 

همدان واگذار کنند.
علی بابایی افزود: پس از مسابقات جام ملت های 
آسیا که تا 13 مرداد ادامه دارد جشنواره شطرنج 
قهرمانی کشور و اوپن بین المللی ابن سبنا در همدان 

برگزار می شود.
وی با انتقاد از عدم همکاری صنایع با این مسابقات 
گفت: ما برای میزبانی از جام ملت ها نتوانستیم حامی 
مالی جذب کنیم و امیدوارم بخش خصوصی و صنایع 
همدان همانند استان های دیگر به کمک ورزش استان 

بیایند.

حاجی بابایی در حاشیه بازدید از میزبانی همدان در شطرنج جام ملت های آسیا:

وزارت ورزش به ظرفیت های همدان بیشتر توجه کند

مردم  نماینده  ورزش:  گروه  هگمتانه، 
همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه میزبانی رویدادهای بین المللی 
گامی مهم در شناسایی ظرفیت های همدان در 
داریم  انتظار  گفت:  است،  مختلف  عرصه های 
وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون ها به این 

ظرفیت ها بیش از پیش توجه کنند.
حمیدرضا حاجی بابایی در حاشیه بازدید از 
میزبانی همدان در شطرنج جام ملت های آسیا افزود: 
حضور مهمانان خارجی در رویدادهای بین المللی 
بهترین فرصت برای شناسایی قابلیت های همدان 
در عرصه های مختلف به ویژه ورزشی و گردشگری 

است.
وی اضافه کرد: همدان با توجه به زیرساخت های 
خوب اقامتی، ورزشی و سایر ظرفیت های سخت افزاری، 
یکی از بهترین مناطق کشور برای میزبانی های 
بین المللی است و در سطح آسیایی و جهانی می توانیم 

میزبان رویدادهای مختلف ورزشی باشیم.

حاجی بابایی افزود: همدان از حیث امکانات 
ورزشی جزء بی نظیرترین استان های کشور است و 
انتظار داریم وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون ها 

به این ظرفیت ها بیش از پیش توجه کنند.
وی میزبانی همدان در مسابقات شطرنج جام 
ملت های آسیا را یکی از دستاوردهای مهم در قالب 
رویداد بین المللی »همدان 2018« دانست و افزود: 
جمع شدن ستاره های شطرنج آسیا در همدان باید 
با معرفی ظرفیت های مهم ورزشی و گردشگری 

همدان همراه شود.
حاجی بابایی خاطرنشان کرد: همدان همواره در 
میزبانی ها جزء استان های نمونه کشور بوده و اکنون 
نیز به دنبال میزبانی شایسته از مهمانان داخلی و 

خارجی هستیم.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس 
شورای اسلامی خواستار معرفی جاذبه های فرهنگی 
و گردشگری همدان به شرکت کنندگان این دوره 

از مسابقات شد.

قهرمانی تیم دختران همدان در مسابقات تنیس روی میز کشور
هگمتانه، گروه ورزش: تیم تنیس روی میز 
دختران همدان متشکل از ستایش ایلوخانی، 
مبینا اصلانی، مطهره نیکو موقر و ثنا قشمی 
عنوان قهرمانی رقابت های تنیس روی میز کشور 

را کسب کرد.
مسابقات تنیس روی میز امیدهای )هوپس( 

قهرمانی کشور به مدت سه روز به میزبانی شهر 
اصفهان برگزار شد.

تیم همدان در مرحله مقدماتی توانست با دو برد به 
عنوان سرگروه به جدول اصلی راه یابد.

تیم مرکزی  برد  از  پس  نیز  اصلی  در جدول 
و تیم گلستان به جمع چهار تیم برتر راه یافت 

با برتری سه بر یک مقابل اصفهان فینالیست  و 
. شد

تیم همدان در فینال این رقابت ها نیز مقابل تیم 
آذربایجان غربی در یک بازی یک طرفه با نتیجه سه 
بر صفر پیروز شد و با اقتدار توانست بر سکوی قهرمانی 

قرار بگیرد.

ستایش ایلوخانی ستاره تیم همدان در این دوره از 
رقابت ها بود که با 17 بازی و 17 برد با تنها یک گیم 

شکست به عنوان ستاره بازی ها لقب گرفت.
مبینا اصلانی و مطهره نیکو موقر نیز در کنار ثنا 
قشمی افتخارآفرینان همدان در این دوره از مسابقات 

بودند.

بر بازتاب سخنان سرلشکر سلیمانی در رسانه های خارجی مرور 

ایران تهدید توییتری ترامپ را نادیده گرفت
سردار سلیمانی: دامنه رویارویی ایرران و آمریکا محدود به کشتی های آمریکایی در منطقه نیست بلکه به اندازه مناطقی خواهد بود که نیروی قدس در آنها حضور دارد

 *من را تهدید کن نه روحانی!
رسانه های جهان با اشاره به بخش هایی از سخنرانی 
سلیمانی در همدان که گفته بود »ما منتظر آمریکا 
هستیم« نوشتند: »ایران تهدید توییتری ترامپ را 

نادیده گرفت.«
اظهارات سرلشکر »قاسم سلیمانی« فرمانده نیروی 
قدس سپاه در مراسم یادواره شهدای عملیات رمضان 

در همدان با واکنش رسانه های خارجی همراه بود. 
»رویترز« در گزارشی با عنوان »فرمانده سپاه 
قدس ایران به ترامپ گفت: من را تهدید کن نه 
روحانی«، نوشت: »قاسم سلیمانی روز پنجشنبه 
اعلام کرد که "به عنوان یک سرباز موظفم پاسخ 
تهدیدهای ترامپ را بدهم. اگر او می خواهد از زبان 
تهدید استفاده کند، باید با من صحبت کند نه حسن 

روحانی رئیس جمهور.«
این رسانه نوشت: »ایران هشدارهای ترامپ در 
توییتر که مدعی شده بود تهران در صورت ادامه 
تهدید آمریکا، با تبعات بدی مواجه خواهند بود، را 

نادیده گرفته است.«
*ما منتظر شما هستیم

پایگاه خبری »آی24 اسرائیل« هم ضمن پوشش 
اظهارات سردار سلیمانی نوشت: »فرمانده سپاه قدس 
ایران به ترامپ گفته باید او را تهدید کند نه روحانی 

و گفته که ما منتظر شما هستیم.«
پایگاه خبری »جروزالم پست« به بخش های 
دیگری از این سخنرانی توجه کرده و نوشت: »قاسم 
سلیمانی گفته که "دریای سرخ که تا الان امن بوده 
دیگر با حضور آمریکایی ها امن نیست. ترامپ باید 
بداند که ما یک ملت شهادت طلبیم و منتظر او 

هستیم."«
*ایران ترامپ را تهدید کرد

پایگاه خبری »میرور« بریتانیا هم در خبری فوری 
اظهارات فرمانده نیروی قدس را مورد توجه قرار داده 
و نوشت: »ایران ترامپ را تهدید کرد؛ فرمانده نیروی 
قدس سپاه ایران به ترامپ هشدار داد که ما کشور 

شهداییم و منتظر شما هستیم.«
*ژنرال قدرتمند ایرانی به ترامپ هشدار داد در 

صورت وقوع جنگ، هر آنچه دارد نابود خواهد شد
خبرگزاری رویترز نوشت: سردار سلیمانی، فرمانده 
سپاه پاسداران ایران روز پنج شنبه  خطاب به رئیس 
جمهور آمریکا اعلام کرد تهران به هرگونه اقدام 
خصمانه واشنگتن پاسخ خواهد داد. رویترز همچنین 
به نقل از سردار سلیمانی )خطاب به آمریکایی ها( 
افزوده است: )به شما می گویم( از آنچه که شما فکر 

می کنید ما به شما نزدیک تریم.
تیتر روزنامه آمریکایی واشنگتن پست: ژنرال 

قدرتمند ایرانی به ترامپ هشدار داد در صورت وقوع 
جنگ، هر آنچه دارد نابود خواهد شد. این روزنامه 
ضمن پوشش سخنان سردار سلیمانی و اشاره به 
توانمندی های ایران در منطقه نوشت:  ژنرال قدرتمند 
و فرمانده نیروهای ویژه ایران )نیروی قدس( روز 
پنج شنبه به آمریکا هشدار داد در برابر هرگونه اقدام 

نظامی علیه تهران ایستادگی خواهد کرد.
وایس نیوز نیز نوشت: ژنرال ارشد ایران روز پنج 
شنبه در اظهاراتی آتشین، ترامپ را فاسد خواند و به 
او هشدار داد: ما آماده هستیم )در مقابلت بایستیم(. 
وایس نیوز همچنین به آن بخش از سخنان سردار 
سلیمانی اشاره کرده که ادبیات ترامپ را ادبیات 
کاباره خوانده و افزوده است: یک کاباره چی با دنیا 

اینگونه حرف می زند.
*شما جنگ را شروع کنید بقیه ماجرا با ما

امن  آمریکا  با حضور  *دریای سرخ دیگر 
نیست

روزنامه صهیونیستی هاآرتص نیز در پایگاه 
اینترنتی خود نوشت: فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران اظهار کرد "ترامپ باید بداند ما ملت 
شهادت هستیم". هاآرتص همچنین به این بخش از 
سخنان سردار سلیمانی اشاره کرده که: این را بدانید 
اگر جنگی اتفاق بیفتد این نابودی همه امکانات شما 
و پیروزی ما است که پایان جنگ را رقم خواهد زد؛ 
پس شما جنگ را شروع کنید باقی ماجرا با ما. این 
روزنامه صهیونیستی در بخش دیگری از گزارش خود 
به اظهارات سردار سلیمانی درباره حضور آمریکا در 
دریای سرخ اشاره کرده است که: دریای سرخ دیگر با 

حضور آمریکا امن نیست.
راشا تودی نیز سخنان سردار سلیمانی را در پایگاه 
اینترنتی خود بازتاب داد. راشا تودی نوشت: فرمانده 
نیروی قدس هشدار داد اگر ترامپ جرأت کند علیه 
ایران جنگ به راه بیندارد، همه چیز را از دست 
خواهد داد. بر اساس این گزارش، سردار سلیمانی 
)خطاب به ترامپ( اظهار کرد: اگر جنگی اتفاق بیفتد 

این نابودی همه امکانات شما خواهد بود.
یو اس ای تودی نیز سخنان سردار سلیمانی را 
بازتاب داد. در گزارش یو اس ای تودی آمده است: 
ژنرال ارشد ایران روز پنج شنبه به ترامپ هشدار داد 
در صورت عملی کردن تهدیدهای خود علیه تهران، 
نیروهایش آماده مقابله با آمریکا هستند. این گزارش 
می افزاید سردار سلیمانی خطاب به ترامپ گفت 
شما جنگ را شروع می کنید ولی ما آن را به پایان 

می رسانیم.
نشنال )The National( نیز نوشت: فرمانده 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران روز پنج شنبه در 
سخنانی ترامپ را تهدید کرد و گفت ما ملت شهادتیم 
و منتظر تو هستیم. نشنال به نقل از سردار سلیمانی 
افزوده است: به عنوان یک سرباز وظیفه من است که 
به تهدیدهای ترامپ پاسخ دهم... اگر او می خواهد 
زبان تهدید را به کار گیرد، باید با من سخن بگوید نه 

با رئیس جمهور )روحانی(. 
* اگر واشنگتن جنگی را آغاز کند، ما 

پایان دهنده این جنگ خواهیم بود
روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارانوت نیز ضمن 
بازتاب سخنان سردار سلیمانی، در پایگاه اینترنتی 

خود نوشت:  فرمانده نیروی قدس )سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی( ایران روز پنج شنبه به دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، نسبت به هر گونه اقدام نظامی 
علیه ایران هشدار داد. وی تهدید کرد: اگر واشنگتن 
جنگی را آغاز کند، ما پایان دهنده این جنگ خواهیم 

بود.
*سخنرانی قاسم سلیمانی قویترین پاسخ به 

تهدیدات آمریکا بود 
ملحم ریا، رئیس دفتر شبکه تلویزیونی المیادین 
در تهران، درباره سخنان پنجشنبه سردار قاسم 
سلیمانی گفت: اهمیت سخنان قاسم سلیمانی مربوط 
به اطلاعات فاش شده، زمان این سخنان، ترسیم 
چارچوب رویارویی با آمریکا و نیز سقف بالایی است 
که برای این سخنان انتخاب کرد. نخستین بار است 
که چنین پاسخ قوی از سوی ژنرال قاسم سلیمانی 
در برابر نیروهای آمریکایی در منطقه می شنویم. 
شاید تهدید دونالد ترامپ باعث شده است تا طرف 
ایرانی به دنبال یادآوری توانایی های نظامی خود به 
نیروهای آمریکایی در منطقه باشد. سلیمانی نیروهای 
آمریکایی در منطقه را خطاب قرار داد و گفت ما به 

شما بیشتر از آنچه تصور می کنید، نزدیک هستیم.
آمریکا  اخیر  تهدیدات  می داند  *ایران 

توخالی است
خبرنگار این شبکه افزود: زمان این سخنرانی 
هم اهمیت دارد، زیرا در سایه وضع حساسی که 
توافقنامه هسته ای ایران با آن روبروست، بیان شد. 
دولت آمریکا با ترساندن ایران تلاش می کند این 
کشور را به دستیابی به توافقنامه جدید شامل مسایل 

مختلف از جمله توان موشکی ایران و حضور تهران 
در منطقه، وادار کند. با اینکه ایران می داند تهدیدات 
اخیر آمریکا توخالی است، اما همواره بر آمادگی خود 

تأکید می کند.
وی خاطر نشان کرد: ژنرال قاسم سلیمانی 
نخستین بار اطلاعاتی را فاش کرد که آمریکایی ها 
از شخص او خواسته بودند با گروه های مقاومت عراق 
برای توقف حملات به نیروهای آمریکایی گفتگو کند 
و به آنها چند ماه فرصت دهد تا از عراق خارج شوند. 
سلیمانی به عمد درباره این مسئله سخن گفت تا 
ضعف نیروهای آمریکایی را در منطقه نشان دهد. او 
همچنین به شکست نیروهای آمریکایی در افغانستان، 
یمن و دیگر کشورها در منطقه، اشاره کرد. سخنان 
ژنرال سلیمانی در ترسیم چارچوب رویارویی با 
آمریکا هم قابل توجه بود که گفت نیروی قدس برای 
رویارویی با نیروهای آمریکایی در منطقه کافی است 
و نیازی به دخالت دیگر نیروهای مسلح ایران نیست. 
او تأکید کرد دامنه این رویارویی هم محدود به 
کشتی های آمریکایی یا پایگاه های آمریکا در منطقه 
نخواهد بود، بلکه به اندازه مناطقی خواهد بود که 

نیروی قدس در آنها حضور دارد.
پایگاه خبری »جروزالم پست« به بخش های 
دیگری از این سخنرانی توجه کرده و نوشت: »قاسم 
سلیمانی گفته که "دریای سرخ که تا الان امن بوده 
و دیگر با حضور آمریکایی ها امن نیست. ترامپ باید 
بداند که ما یک ملت شهادت طلبیم و منتظر او 

هستیم" « 
بی بی سی نوشت: وزارت خارجه آمریکا در 

پاسخی روتین که قبلًا هم در چنین مواردی داده، 
با عبارت "ما درباره همه اظهارنظرهای مقام های 
ایرانی نظر نمی دهیم" در واقع از ابراز واکنش به 
اظهارات سردار قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس، 

خودداری کرده است.
خبرگزاری رسمی سوریه »سانا« نوشت: قاسم 
سلیمانی فرمانده سپاه قدس ایران اظهارات ترامپ 
را بی ارزش دانست و خطاب به او گفت: ما بیش 
از هر زمان دیگری به شما نزدیک هستیم و شما 

به توانایی های ایران در جنگ نامتقارن آگاه هستید.
شبکه خبری روسیا الیوم نوشت: سلیمانی فرمانده 
سپاه قدس خطاب به ترامپ گفت: طرف حساب شما 
من و سپاه قدس است نه همه نیروهای مسلح ایران، 
ما از آنچه که تصور می کنید به شما نزدیکتر هستیم.
روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارنوت نیز ضمن 
بازتاب سخنان سردار سلیمانی، در پایگاه اینترنتی 
خود نوشت: فرمانده نیروی قدس )سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی( ایران روز پنج شنبه به دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، نسبت به هر گونه اقدام نظامی علیه 
ایران هشدار داد. وی تهدید کرد: اگر واشنگتن جنگی را 

آغاز کند، ما پایان دهنده این جنگ خواهیم بود.
*پیام هشدارآمیز سردار سلیمانی به ترامپ

شبکه خبری سی ان ان عربی نیز با پوشش سخنان 
قاطعانه و حماسی سردار سلیمانی با عنوان »پیام 
هشدارآمیز سردار سلیمانی به ترامپ« می نویسد: 
»سردار سلیمانی خطاب به ترامپ گفت حساب و 
کتاب تو با من است و ما از آنچه تصور می کنید به 

شما نزدیک تریم«.
خبرگزاری اسپوتنیک عربی در گزارشی از سخنان 
سردار سلیمانی می نویسد: «سردار سلیمانی خطاب 
به ترامپ گفت طرف تهدیدات تو من هستم نه حسن 

روحانی رئیس جمهوری ایران.«
پایگاه خبری النشره لبنان نوشت: »فرمانده نیروی 
قدس سپاه اعلام کرد آمریکایی ها از من خواستند 
تا جلوی حملات عراقی ها را به سربازانشان بگیریم. 
ترامپ باید بداند که ما در انتظار و عاشق شهادتیم«.

پایگاه خبری الدیار در گزارشی از سخنان سردار 
سلیمانی خطاب به ترامپ نوشت: »تو باید بدانی که 
این جنگ همه دار و ندارت را نابود خواهد کرد. 
شما آغازگر این جنگ هستید ولی پایانش را ما رقم 
می زنیم پس مراقب باش به ملت و رئیس جمهوری ما 

اهانت نکنی و بدانی که چه می گویی.
سردار سلیمانی افزود: »ترامپ قمار باز! من خودم 
به تنهایی در مقابلت می ایستم. ما ملت، حوادث 
سختی را پشت سر گذاشته ایم. بروید از پیشینیان 

خود بپرسید و ما را تهدید به کشتن نکنید.«


